Anexa nr. 1
DECLARAŢIE
privind valabilitatea ofertei
Către   Societatea pe Acțiuni “Apă-Canal Chișinău”, MD 2005, Republica Moldova,
mun. Chișinău, str. Albișoara 38
Stimaţi domni,
Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Acumulatoare auto, prin
procedura de achiziție de valoare mică pentru o durată de 60 zile, (șaizeci), respectiv până la data

16
Flexible bolted battery
cable connector JP Order code Dimension pcs/crt
 NKABEL 35X75 35x75 300
 NKABEL 35X95 35x95 300
 NKABEL 35X110 35x110 300
 NKABEL 35X130 35x130 250
 NKABEL 35X150 35x150 250
 NKABEL 35X170 35x170 200
 NKABEL 50X95 50x95 250
 NKABEL 50X110 50x110 250
 NKABEL 50X130 50x130 200
 NKABEL 50X150 50x150 150
 NKABEL 50X170 50x170 150
 NKABEL 70X95 70x95 200
 NKABEL 70X110 70x110 200
 NKABEL 70X130 70x130 150
 NKABEL 70X150 70x150 150
 NKABEL 70X170 70x170 120
Stackable
packing plates JP Order code Type
PCS/
Pallet
EKELO390X200X05 5x200x390 3000
EKELO545X200X05 5x200x545 2100
EKELO565X200X05 5x200x565 2100
EKELO690X200X05 5x200x690 1500
EKELO710X200X05 5x200x710 1500
EKELO390X200X10 10x200x390 2000
EKELO545X200X10 10x200x545 1400
EKELO565X200X10 10x200x565 1400
EKELO690X200X10 10x200x690 1000
EKELO710X200X10 10x200x710 1000
Plug with basket JP Order code Hight [mm] Basket colour
TPS-L64-F-N 46 white
TPS-L69-F-N 51,5 yellow
TPS-L84-F-N 63,5 nature